
Dziennik Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	166 Poz.	2824,	2825–	15884	–

2824

UCHWAŁA Nr XXVIII/232/2009 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z	dnia	17	czerwca	2009	r.	

w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Pleszewie do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych

Na	podstawie	art.	39	ust.	4	ustawy	z	dnia	8	mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r.	Nr	142,	poz.	1591	ze	zmianami)	Rada	Miejska	w	
Pleszewie uchwala, co następuje:

§1. Upoważnia się Dyrektora Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleszewie do podej-
mowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 
o	 których	 mowa	 w	 art.	 4	 ust.3	 ustawy	 z	 dnia	 7	
września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów (Dz.U. Nr 1, poz. 7 ze zmianami).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Pleszew

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej	w	Pleszewie
(-) Mieczysław Kołtuniewski

2825

UCHWAŁA Nr XXXIV/189/2009 RADY GMINY BRALIN

z	dnia	25	czerwca	2009	r.	

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli przedszkoli i szkół,  
dla których organem prowadzącym jest Gmina Bralin

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)	oraz	art.	49	ust.	2	i	art.	91	d	pkt	1	usta-
wy	z	dnia	26	stycznia	1982	roku	Karta	Nauczyciela	
(Dz.U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje:

§1. Ustala się kryteria i tryb przyznawania nagród 
dla nauczycieli przedszkoli i szkół, dla których orga-
nem prowadzącym jest Gmina Bralin za ich osiąg-
nięcia dydaktyczno-wychowawcze w formie „Regu-
laminu	przyznawania	nagród	dla	nauczycieli”,	który	
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Bralin.

§3. Traci moc uchwała Nr XXV/107/2004 Rady 
Gminy Bralin z dnia 6 grudnia 2004 roku w sprawie 
ustalenia	kryteriów	i	trybu	przyznawania	nagród	dla	
nauczycieli placówek oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Bralin.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa.

Przewodniczący Rady
(-) Marek Fras


